
      Písemná zpráva zadavatele - strana 1 (celkem 2) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE vyhotovená dle ustanovení § 217, odstavec 1 ZZVZ. 
 

 
1. Název zakázky:  

 

„Chodníky Rychnov na Moravě – III. Etapa  

(úsek směr Lanškroun)“ – ISPROFOND 5337510279 
 

Zakázka je zadávána v užším řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  
 
2.  Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřej. zakázku 

(dle § 217, odstavec 2, písmeno a) ZZVZ)  

  
 

zadavatel: 

                              Obec Rychnov na Moravě 

sídlo:   Rychnov na Moravě č. 63  
                             569 34 Rychnov na Moravě 

IČ:              002 77 312  
                                    obec není pro případ této stavby plátcem DPH 

statutární orgán:  Milan Hána, starosta obce 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s., č.ú. 115-7458450267/0100 
T, E, id DS:   +420 733 121 966, info@rychnovnm.cz, 4gsa5bp 

profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/98fbf5fb-5aea-4566-8258-94860c32906c 

evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2024-013836 

předmět  
veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je III. etapa chodníků pro chodce, lávky pro pěší       
a zřízení veřejného osvětlení v Rychnově na Moravě - směr Lanškroun. 

smluvní cena: 
15 236 799,- Kč bez DPH – slovy: Korun českých patnáct milionů  

dvě stě třicet šest tisíc sedm set devadesát devět 00/100 

 
3. Použitý druh zadávacího řízení (dle § 217, odst. 2, písmeno b) ZZVZ) - Užší řízení dle § 58 ZZVZ 

 
4. Označení účastníků zadávacího řízení (dle § 217, odstavec 2 písmeno c) ZZVZ) vč. nabídkových cen: 

obchodní firma / účastník sídlo / adresa IČ nabídkové ceny bez DPH 

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8, Karlín 

262 71 303 15 735 539,- Kč 

Hroší stavby Morava a.s. 
Průmyslová 955/4 
779 00 Olomouc Holice 

285 97 460 16 504 814,- Kč 

COMMODUM, spol. s r.o. 
č.p. 225 
756 27 Valašská Bystřice 

465 77 238 
nesplnil kvalifikaci;  

byl vyloučen 

PP-GROUP.cz s.r.o. 
náměstí Dr. Tošovského 25 
539 44 Proseč 

288 29 913 15 236 799,- Kč 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

(§ 217, odstavec 2 písmeno d) ZZVZ) - Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník COMMODUM, spol.     

s r.o., sídlem č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice, IČ: 465 77 238. 

Zadavatel požadoval po uvedeném účastníkovi objasnění či doplnění žádosti. Ve stanovené lhůtě 

dokumenty či materiály doplňující nebo objasňující žádosti neobdržel. Žádost nesplnila podmínky 
zadavatele a ZZVZ, komise ji vyřadila a zadavatel účastníka z další účasti v zadávacím řízení vyloučil. 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru  

(§ 217, odstavec 2 písmeno e) ZZVZ)  

   PP-GROUP.cz s.r.o.     

právní forma společnost s ručením omezeným    
 sídlem  náměstí Dr. Tošovského 25, 539 44 Proseč  

 IČ:   288 29 913  

Nabídka neobsahovala cenu mimořádně nízkou, nabídka byla po obsahové stránce v pořádku a zadavatel 
ji vyhodnotil jako vítěznou. Nabídková cena účastníka nepřesahuje předpokládanou hodnotu zakázky, 
vzhledem k vývoji stavebního trhu se jedná o cenu v čase a místě obvyklou. V průběhu jednání žádný 
člen hodnotící komise nezastával odchylný názor od názoru většiny. 

 

mailto:info@rychnovnm.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/98fbf5fb-5aea-4566-8258-94860c32906c


      Písemná zpráva zadavatele - strana 2 (celkem 2) 

 

 

7. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

(dle § 217, odstavec 2 písmeno f) ZZVZ) V nabídce účastníka nejsou poddodavatelé uvedeni. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita (dle § 217, odstavec 2 písmeno g) ZZVZ) - Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem zadavatel nepoužil. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

(dle § 217, odstavec 2 písmeno h) ZZVZ) - Jednací řízení bez uveřejnění zadavatel nepoužil. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

(dle § 217, odstavec 2 písmeno i) ZZVZ) - Zjednodušený režim zadavatel nepoužil. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo (dle § 217, odstavec 2 písmeno j) ZZVZ) - V průběhu zadávacího řízení ani po 

jeho dokončení nevznikl důvod ke zrušení zadávacího řízení. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity (dle § 217, odstavec 2 písmeno k) 
ZZVZ) - Zadavatel jiný způsob podání nabídek nepřipustil. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

(dle § 217, odstavec 2 písmeno l) ZZVZ) - Žádná z osob podílejících se na průběhu a administraci 
zadávacího řízení nebyla ve střetu zájmů; zadavatel nemusel přijmout jakákoliv opatření. 

14. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(dle § 217, odstavec 2 písmeno m) ZZVZ) - Na tuto zakázku se nevztahuje. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. (ve smyslu § 217, odstavec 2 písmeno n) ZZVZ) 

Na tuto zakázku se nevztahuje; zadavatel požadoval obrat dosažený účastníkem za stavební práce za 3 
bezprostředně předcházející účetní období činil min. 100 mil. Kč v součtu – tato hodnota nepřesahuje 
dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky vztaženo k jednomu roku. 

16. V písemné zprávě může zadavatel odkazovat na oznámení o výsledku zadávacího řízení, pokud 

uveřejněné oznámení obsahuje informace uvedené v odstavci 2 § 217 ZZVZ. 

(dle § 217, odstavec 3 ZZVZ) - Mnohé informace výše uvedené lze dohledat i na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek; konkrétně však na ně zadavatel neodkazuje. 

17. Tato zpráva bude zveřejněna na profilu zadavatele nejpozději do 30 pracovních dnů od 
ukončení zadávacího řízení. (dle § 217, odstavec 5 ZZVZ) 

18. Zadavatel odešle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi (dle § 217, odstavec 4 ZZVZ). 

 
 
 

Trutnov, dne 30. 6. 2024 
 

 
 
 
 
 

Milan Hána, starosta obce v.r.           Ing. Ludvík Blažek, administrátor ZŘ    

 


		2024-06-30T19:40:16+0200
	Ing. Ludvík Blažek




